Eclaté corps
N° Nb Désignation Codification N° Nb Désignation Codification
1 1 3147 obturateur de dessus 1 1154 3147 13 2 Ecrou carré M5 00001300269
2 4 366101 pied 1 2208 366101 14 2 Ecrou carré M6 00001300270
3 1 366102 dessus 2 1101 366102 15 6 Rondelle 16x8,2x1,5 00001300885
4 1 366402 gond supérieur 1 2933 366402 16 4 Rondelle 22x10,5x2 00001300886
5 1 366402 obturateur de dessus 1 2430 366402 17 2 Rondelle 24x6,5x1,2 00001301704
6 1 366402 socle 2 2215 366402 18 16 Rondelle JZC D8 00001300901
7 1 366402 fixe cote extérieur 2 2371 366402 19 2 Vis TFHC M6x20 00001306081
8 1 366402 plaque protection derrière 1 2420 366402 20 2 Vis TF M5x16 00001305315
9 2 366412 cote extérieur 1 2304 366412 21 4 Vis TF M8x30 00001304678
10 1 366412 façade 1 2101 366412 22 2 Vis TH M6x30 00001304229
11 2 Bout fileté M8x165 00001308378 23 4 Vis TH M8x30 00001301241
12 16 Ecrou H M8 00001305951 24 2 Vis TH M8x40 00001307190
Eclaté porte
366415 Gastin Page 13
N° Nb Désignation Codification
1 1 Ecusson 1 8501 366412 098
2 1 Poignée porte foyer 1 2878 366412 098
3 1 Fixe vitre 1 2078 366412
4 1 Porte foyer 1 2861 366412
5 1 Goupille cannelée 6x40 00001305127
6 1 Ressort RS6 starlock 00001307254
7 1 Rivet acier TR 6x40 00001305507
8 2 Tresse D5 autocollante lg 2000 00001304860
9 1 Verre réfractaire ép. 529x329 00001307864
10 1 Vis HC M5x6 pointeau 00001304206
11 2 Vis TH M8x10 00001304738
12 3 Vis TH M8x15 00001306106
Eclaté intérieur foyer
Eclaté foyer
366415 Gastin Page 14
N° Nb Désignation Codification
1 1 Déflecteur 2 0131 366402
2 1 Chicane boîte à fumées 1 4302 366412
3 1 Joint foyer droit 1 0345 366412
4 1 Joint foyer gauche 1 0344 366412
5 1 Corbeille 1 0201 366412
6 2 Ecrou H M6 00001305951
7 2 Rondelle 16x8,2x1,5 00001300885
N° Nb Désignation Codification
1 1 Base admission ventouse 1 4035 366402
2 1 Base sortie ventouse 1 4037 366402
3 1 Boîte à fumée 1 4301 366402
4 1 Boîte conduit air 1 3906 366402
5 1 Conduit air 1 0317 366402
6 1 Cote droit foyer 1 0121 366402
7 1 Cote gauche foyer 1 0122 366402
8 1 Derrière foyer 1 0130 366402
9 1 Dessus foyer 1 1112 366402
10 1 Fond de foyer 1 0111 366402
11 8 Ecrou H M8 00001305951
12 4 Ecrou carré M5 00001300269
13 4 Ecrou carré M6 00001300270
14 6 Rondelle 16x8,2x1,5 00001300885
15 6 Rondelle JZC D8 00001300901
16 1 Tresse D5 autocollante boîte air lg 1m 00001304860
17 1 Tresse D5 autocol boîte fumées 0,75m 00001304860
18 1 Tresse D5 autocollant buse air lg 0,5m 00001304860
19 1 Tresse D5 autoc sortie fumées lg 0,5m 00001304860
20 8 Vis TF M6x16 00001305965
21 6 Vis TF M8x30 00001304678
22 2 Vis TH M8x20 00001301145
23 2 Vis TH M8x30 00001301241
24 2 Vis TH M8x40 00001307190
25 4 Vis TRL M5x20 00001301156
Eclaté brûleur
N° Nb Désignation Codification N° Nb Désignation Codification
1 1 Tube acier 8x10 lg 25 mm 00002304789 19 1 Joint de veilleuse ZPS2 00001308389
2 2 Tube acier 8x10 lg 27 mm 00002304789 20 1 Joint pyroseal larg 8 lg 1000mm 00001308198
3 1 Tube acier 8x10 lg 40,5 mm 00002304789 21 1 Olive 12mm 00001306009
4 1 Clapet 1 4166 366402 22 1 Pilote brûleur G30 ZPF06 00001308388
5 1 Devant support brûleur 1 5019 366402 23 1 Raccord compression 6mm 00001306010
6 1 Tube alim veilleuse 1 5290 366412 24 1 Raccord laiton 12mm 00001306008
7 1 Tube alim brûleur 1 5289 366412 25 1 Raccord laiton N°61 3/8 8 00001306135
8 1 Tube alim vanne thermostatique 1 5297 366412 26 1 Olive D8 00001306184
9 1 Support brûleur 1 5180 366412 27 1 Raccord laiton D12 3/8 00001308390
10 1 Ecran de chaleur 1 3311 366412 28 1 Ressort 00001301991
11 1 Protection veilleuse 1 4798 366412 29 4 Rondelle LL6 24x6.5x1.2 00001301704
12 1 Support fixe conduit alim 1 5065 366412 30 2 Rondelle 22x8.2x0.5 00001308309
13 2 Bouchon 3/8 G30 ZSR 00001308277 31 1 Thermocouple G30 ZPT600 00001308282
14 1 Brûleur 450 (366412) 00001308403 32 1 Tresse autocollante D5 clapet lg 0,5m 00001304860
15 1 Ecrou mazout M 4697 00001305049 33 1 Tresse autocol D5 sup.brûleur lg 1,5m 00001304860
16 1 Ecrou raccord bicone 6mm G30 00001308287 34 1 Vanne GV36 C5AODCL 0001 00001308276
17 1 Injecteur 2,25 mm 98.092/0570 GN 00001308399 35 1 Vis ép. H M10x32 00001308030
18 1 Injecteur veill G30 ZP1M1 272 GN 00001308280
366415 Gastin Page 15
366415 Gastin Page 16
N° Nb Désignation Codification
1 1 Support boîtier piles 1 4780 965205
2 4 Ecrou H M5 00001305950
3 1 Support mural G300 W 00001308294
4 4 Vis TRL M5 x 8 00001305475